Sequitur oratio post oracionem et egressum ab eccl.: sionem ab eccl.

sia legetur: Prostos hominum firmissime domine Iesu Christe...

Bl. 60^o: Oratio devota de sacramento: Salua¹⁾ sancta coro dei Per quam
salua sunt rei...Bl. 60^v: Oratio post sumptionem sacramenti: Gratias et laudes
tibi ago domine Iesu Christe qui me sacro oando corpore...Bl. 61^o: Collecta pro patre et matre legenda.

Oratio pro mina

Oratio pro congregacione

Oratio pro anniversario

Oratio pro benefactoribus et commissis
defunctis.

felet bei Chavalier, Repert. hymnol.

J. Chavalier, Repertor. hymnol. 2, 521, nr. 18175

Deus qui nos patrem et matrem honorare precepisti, miserere
clementer...

Quesumus domine pro tua pietate miserere anime famule tue
N. et a contagio mortalitatis...

Deus venie largitor et humane salutis amator, quesumus
clemenciam tuam ut nostre congregacionis fratres et
sorores...

Pesta quesumus domine ut anime fidelium tuorum quorum
anniversariorum deposicionis diem commemoramus...

Dens cuius misericordie non est numerus, suscipe pro-
picius precos humilitatis nostre...

Ad nonam

X E X 54

Hora nona Maria Ihesum expiavit
Tidit huncque audivit Heloy clamantem

Ad vesperas

Hora vespertina / Maria dolorosa /
de cruce depositum / voce quaerulosa

Bl. 45^o: Ad completorium

Hora completorii veniunt ad sepulchrum
Condere aromatibus Marie corpus pulchrum

Has horas canonicas Maria mater pia
Tue laudi refero cum cordis symphonia

Tp.: Ave tenet compassio / alma dei matris.

Ducat nos ad gaudia / summi dei patris / Amen.

Bl. 51^o: [Orationes]

de septem verbis domini nostri Ihesu Christi oratio devota,

(fecit Beda): Domine Iesu Christe qui septem verba ...

Bl. 52^o ~~Sexta~~ oratio ad sanctam Mariam. Speciosa facta es et suavis...

Bl. 53^o: Sequitur oratio ante sumpcionem sacramenti legenda:

Domine Iesu Christe immensam clemenciam tuam humili deuocione depasco/...

[Oratio]

Bl. 53^o: Innocencius papa concessit omnibus sequentem oracionem legentibus in elevacione sacramenti tres annos indulgenciarum.

Ave verum corpus matron / ex Maria virgine /

Tere passum immolatum / in cruce pro homine /

Ebdida: Ave sanguis Christi qui de corpore Christi fluxisti

Cum quo sum redemptus a fancibus inferni

Miserere mei Christe qui passus es pro me.

= Compassio beatae Mariae. vgl. Chevalier, Repert. hymnol. 1, 479,
nr. 8018.

= Compassio beatae Mariae. vgl. Chevalier, Repert. hymnol. 1, 479, nr.
8036.

= Compassio beatae Mariae. vgl. Chevalier, Repert. hymnol. 1, 478,
nr. 8006.